PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19  февраля    2009 г.  №    108  _

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование объекта казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края – части нежилого помещения по Бульвару Победы, 8 в городе Рубцовске Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 раздела 5 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 № 178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование объекта казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края – части нежилого помещения площадью 576 кв.м по Бульвару Победы, 8 в городе Рубцовске Алтайского края  в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

    В.И.Машуков